ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ

^проведении открытых
учебных занятий

В соответствии с пунктом 2.3.11. Положения о порядке замещения должностей
научно-педагогических работников Санкт-Петербургского государственного
университета, утвержденного приказом Ректора от 31.10.2019 №10864/1
«Об утверждении Положения о порядке замещения должностей научно-педагогических
работников СПбГУ», в связи с наличием двух претендентов, участвующих в конкурсе
на замещение должности доцент (1,00), образовательные программы, по которым
планируется учебная деятельность «Графический дизайн», «Дизайн среды»,
объявленном пунктом 1.1.4 приказа начальника Управления кадров от 04.02.2020
№637/1 «Об объявлении конкурса на замещение должностей работников, относящихся
к профессорско-преподавательскому составу»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести открытые учебные занятия 31.03.2020 по адресу: Санкт-Петербург,
6-я линия В.О., д. 15, ауд. 211, в форме практических занятий с демонстрацией
образцов студенческих работ по учебной дисциплине «Производственная музейная
практика» по теме «Музейный дизайн. Комплексное графическое сопровождение
временных выставок».

Время начала проведения учебных занятий: в 12.00, в 12.50. Длительность одного
выступления - 45 минут.

2. Утвердить следующий состав оценочной комиссии по оценке открытых учебных
занятий:

2.1. Председатель комиссии: Уралов Иван Григорьевич, профессор Кафедры
изобразительного искусства.

2.2. Члены комиссии:
2.2.1. Горбунова Галина Александровна, профессор кафедры изобразительного

искусства;
2.2.2. Сперанская Варвара Сергеевна, профессор Кафедры дизайна;
2.2.3. Торбик Владимир Сергеевич, доцент Кафедры реставрации;
2.2.4. Цымбал Ирина Валерьевна, старший преподаватель Кафедры

изобразительного искусства;

J

2.2.5. Жукова Галина Константиновна, доцент Кафедры органа, клавесина и
карильона;

2.2.6. Петрашень Евгения Павловна, старший преподаватель Кафедры
изобразительного искусства.

3. Заместителю начальника Управления кадров Корельской Н.К. разместить
информацию, содержащую сведения о дате, времени и месте проведения открытых
учебных занятий, на портале «Работа СПбГУ» (http://hr.spbu.ru) и довести данные
сведения до претендентов под подпись.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за сббой.

Проректор по организации работы
с персоналом В.В. Еремеев

http://hr.spbu.ru